
  Benefit stavební prvky s.r.o. Jarkovická 102/10  746 01 Opava – Vlaštovičky  Česká republika 
  tel 553 628 776  gsm 603 429 451 IČO 25386620  DIČ CZ25386620  zápis v OR u KS Ostrava oddíl C vložka 17382 
  e-mail  info@benefit.cz jednatelé společnosti  Irena Daňková  Pavel Daněk  Ing. Vít Daněk   

 

  
  Jsme výhradní zástupci firmy HAURATON GmbH & Co. KG v České republice 

 
© 01-2016 Benefit stavební prvky s.r.o. -  stránka 1/1 

 
Jsme rodinná firma s více než 20 letou praxí v oboru odvodňovacích systémů, která na českém trhu 
výhradně zastupuje silného zahraničního partnera firmu HAURATON.  

Hledáme nového člena týmu na pozici: 

 
PRODEJCE 

 
pro území Prahy, Středočeský kraj, Plzeňský kraj, Karlovarský kraj, Ústecký kraj a Liberecký kraj 

 

 Máte rádi výzvy? 
 Nebude to jednoduché, zvládnou to jen ti nejschopnější! 

 
PAK HLEDÁME PRÁVĚ VÁS! 

 

Co vám určitě nesmí chybět: 

 středoškolské vzdělání technického směru (nejlépe stavební) 
 znalost práce na PC (Word, Excel) 
 řidičský průkaz skupiny B 
 praxe v řízení osobního automobilu 
 ochota a komunikační schopnosti 
 prokazatelné výsledky z vašich předchozích zaměstnání 

 
Co vám nabízíme: 

 práci v prostředí rodinné firmy 
 osobní přístup k zaměstnanci 
 jasně dané výsledky vaší práce 
 možnost práce z domova 
 jistota dlouhodobého zaměstnání 

 

Výsledkem vaší práce bude: 

 naplánované pracovní cesty 
 obchodní jednání s klienty 
 zpracované nabídky 
 uzavřené objednávky 

 
My vás naučíme: 

 vyznat se v odvodňovacích prvcích, vést obchodní jednání, uzavírat objednávky. 
 
Hledáme člověka, který rád komunikuje s lidmi, chce zůstat dlouhodobě v naší firmě a stát se důležitým 
členem našeho týmu, nebojí se náporu práce a dokáže kolem sebe udržet systém a pořádek. Výborné 
pracovní výsledky, loajalitu, ochotu a pracovní nasazení rozhodně umíme ocenit. 
 
Své životopisy posílejte na email: info@benefit.cz. 


